
                                              „Pojištění majetku a odpovědnosti vnitrostátního dopravce“ 

  

  

 

 

Čj.: ZSM-64-8/OVZ-2016 
 

 

Příloha č. 1 k zadávací dokumentaci 

 

Zadání pojistného rozsahu 

 

na veřejnou zakázku zadávanou v otevřeném nadlimitním 

řízení na služby 

 s názvem: 

„Pojištění majetku a odpovědnosti vnitrostátního 

dopravce“ 

  

 
 

 
 

 

ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA 

 STÁTNÍ PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                              „Pojištění majetku a odpovědnosti vnitrostátního dopravce“ 

  

  

 

 

 

 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

 

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo 

jméno a příjmení: 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

Sídlo / místo podnikání /místo trvalého pobytu (příp. 

doručovací adresa): 

Přípotoční 300, 101 00 Praha 10 

IČ: 67779999 

Statutární orgán: JUDr. Ladislav Máca – generální ředitel ZSMV 

Kontaktní osoba : Mgr. Lucie Caltová – vedoucí odboru veřejných 

zakázek ZSMV 

 

 

Plněním veřejné zakázky je pojištění Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra v následujícím 

rozsahu: 

 

a) pojištění se vztahuje na nemovitý a movitý majetek 

aa) svěřený do užívání příspěvkové organizace Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

bb) vlastní příspěvkové organizace Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

b) pojištění odpovědnosti vnitrostátního silničního dopravce 

 

 

Pojištěný předmět činnosti: 

Soubor vlastních a cizích nemovitostí a věcí movitých zadavatele. 

 

Počátek pojištění: uzavřením  smlouvy 

 

Konec pojištění: smlouva na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců před koncem 

pojistného období 

 

Místa pojištění: Česká republika 

 

 

3. POŽADOVANÝ ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

 

3.1 Pojištění živelní 

 
Specifikace pojištěných věcí, pojistných nebezpečí, ujednání o limitech, prvním riziku a spoluúčastech: 

Položka 

č. 
Specifikace předmětu pojištění 

Pojistná částka v 

Kč 

1 
Soubor vlastních a cizích budov, hal a staveb včetně vnitřních a vnějších stavebních 

součástí a příslušenství (pojištění se vztahuje i na dřevostavby a opěrné zdi). 
4 255 184 071,- 

2 Soubor vlastních a cizích věcí movitých včetně DHIM. 500 310 685,- 

Název veřejné zakázky:  „Pojištění majetku a odpovědnosti vnitrostátního 

dopravce“ 



                                              „Pojištění majetku a odpovědnosti vnitrostátního dopravce“ 

  

  

3 Soubor věcí zvláštní hodnoty 970 000,-  

4 

Soubor vlastních a cizích cenností a cenin. 

Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběžných mincí 

(dále jen peníze) v hotovosti, cenných papírů, cenin a karty zóny placeného stání. 

Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika. 

1 500 000,- 

5 

Soubor vlastních písemností, plánů, obchodních knih, kartoték, výkresů, 

magnetických pásků a disků, ostatních nosičů dat a záznamů na nich. 

Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika. 

300 000,- 

 

Položka 

č. 
Specifikace pojistných nebezpečí 

Spoluúčast 

v Kč 

Roční limit pojistného plnění 

v Kč / pojištění na 1. riziko 

1 - 5 

Požár, výbuch, náraz nebo zřícení letadla, jeho části 

nebo jeho nákladu, kouř, náraz vozidla nebo jeho 

nákladu, úder blesku, aerodynamický třesk 

10 000,- 850 000 000,- 

1 - 5 
Povodeň a záplava včetně zpětného vystoupení 

odpadní vody z kanalizačních potrubí 
20 000,- 100 000 000,- 

1 - 5 Vichřice, krupobití, zemětřesení 5 000,- 100 000 000,- 

1 - 5 Tíha sněhu nebo námrazy 5 000,- 100 000 000,- 

1 - 5 

Sesouvání půdy, zhutnění půdy, zřícení skal nebo 

zemin, sesouvání nebo zřícení lavin, pád stromů, 

stožárů a jiných předmětů, nejsou-li součástí 

poškozené věci a nejsou-li součástí téhož souboru 

jako poškozená věc 

5 000,- 50 000 000,- 

1 - 5 

Voda unikající z vodovodních zařízení včetně škody 

způsobené únikem kapaliny z klimatizačních, 

solárních, topných, odpadních apod. systémů  a 

z akvárií, bazénů a vířivek 

1 000,- 100 000 000,- 

1 - 5 
Odpovědnost za újmu vlastnictvím, držby a 

oprávněného užívání nemovitostí 
5 000.- 1 000 000,- 

1 – 5 

Náklady na odstranění sutin, náklady na hašení, 

likvidaci zbytků po pojistné události, dočasné 

přemístění majetku apod. 

5 000,- 30 000 000,- 

1 – 5 
Poškození zateplené fasády ptactvem, hmyzem, 

hlodavci apod. 
3 000,-  750 000,- 

1 – 5 
Škody způsobené poruchou chladícího zařízení, 

včetně výpadku el. proudu 
1 000,-  750 000,- 

1 – 5 
Přerušení provozu v důsledku škody (stálé náklady, 

ušlý zisk) 
3 dny 50 000 000 ,- * 

* Doba ručení jeden rok od vzniku škodní události, nejedná se o 1. Riziko, ale o pojistnou částku. Vztahuje se na 

objekty dle Přílohy č. 2 k zadávací dokumentaci. 

 

V případě pojištění majetku na jinou cenu pojistitel poskytne pojistné plnění odpovídající nákladům vynaloženým na 

znovupořízení pojišťovaného majetku nebo nákladům, které je třeba vynaložit na opravu nebo úpravu pojišťovaného majetku 

téhož druhu a účelu, kvality a parametrů za ceny v místě a době vzniku pojistné události obvyklé, a to do výše jiné ceny, 

maximálně však do výše sjednané pojistné částky nebo limitu pojistného plnění. 

 

Jiná cena je cena vedená v účetnictví jako účetní hodnota odpovídající dni zařazení do majetku 

ZSMV. 

 

 Pojišťovna nebude namítat podpojištění, dojde-li v průběhu pojistného roku k navýšení pojistných hodnot v důsledku        

inflace menší než 10 %. 

 

      Pojistné plnění lze poskytnout pouze formou peněžité náhrady 

 



                                              „Pojištění majetku a odpovědnosti vnitrostátního dopravce“ 

  

  

Ujednává se, že pokud jsou níže uvedená smluvní ujednání v rozporu s přiloženými VPP, ZPP nebo doložkami, pak mají 

tato smluvní ujednání přednost před ustanoveními přiložených VPP, DPP nebo doložek. 

 

 

3.1.1 Doporučená rozšiřující ujednání, přičemž nezahrnutí jednoho nebo více rozšiřujících ujednání uvedených níže 

není důvodem pro vyloučení nabídky ze zadávacího řízení. 

 

1)Ujednává se, že pojištěné cizí věci, které pojištěný užívá na základě leasingových, nájemních či jiných smluv, jsou v 

případě převodu do vlastnictví pojištěného automaticky pojištěny v rozsahu sjednané pojistné smlouvy. 

 

2)V případě pojistné události na více pojištěných souborech (z téže příčiny) odečte pojistitel pouze jednu spoluúčast, a to 

nejvyšší sjednanou, pokud není pro klienta výhodnější odečtení spoluúčastí z jednotlivých předmětů pojištění, jichž se 

pojistná událost týká. Toto se vztahuje také na případy, kdy pojistná událost nastane z téže příčiny na více místech 

pojištění. 

 

3)Ujednává se, že pojištění pro případ poškození nebo zničení pojištěné věci nárazem dopravního prostředku nebo jeho 

nákladu, pádem stromů, stožárů nebo jiných předmětů se vztahuje i na součásti poškozené věci nebo součásti téhož souboru 

jako poškozená věc. 

 

4) Ujednává se, že u škod způsobených z pojistných nebezpečí „záplava, povodeň“ a nastalých z jedné příčiny během 72 

hodin se odečítá pouze jedna spoluúčast, pro pojistné nebezpečí „vichřice a krupobití“ platí časová lhůta 48 hodin. Toto 

ujednání se vztahuje také na případy, kdy pojistné události nastanou z téže příčiny na více místech pojištění. 

 

5)Pojištění pojistných nebezpečí „záplava, povodeň“ se vztahuje i na škody způsobené zpětným vystoupením vody z 

kanalizačního potrubí. Toto nebezpečí se sjednává s maximálním ročním limitem plnění 10 000 000 Kč se spoluúčastí 

5 000 Kč. 

 

6) Nepřímým úderem blesku se rozumí také škoda vzniklá úderem blesku bez viditelných destrukčních účinků na věci nebo 

na budově.  

 

7) Pojistitel nebude požadovat separátní uvedení pojistných částek pro vlastní a cizí movitý majetek uvedený v pojistné 

smlouvě (akceptuje celkovou pojistnou částku souborů pojištěných věcí).. 

 

8) Movitý i nemovitý majetek je majetkem státu a je svěřen Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, které má právo nakládání 

a hospodaření, prodeje a směny. Pojištění souboru nemovitých a movitých věcí se proto sjednává jako pojištění cizích a 

vlastních věcí, přičemž se ujednává, že nedojde k zániku pojištění v případě změny vlastníka k pojištěné věci, pokud trvá 

pojistný zájem k pojištění věci ze strany Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra. 

 

3.2 Pojištění odcizení a vandalismu – pojištění na 1. riziko 

 

Položka 

č. 
Specifikace předmětu pojištění 

Spoluúčast v 

Kč 

Roční limit 

pojistného 

plnění 

v Kč 

1 

Soubor vlastních a cizích budov, hal a staveb včetně vnitřních a 

vnějších stavebních součástí a příslušenství (včetně zabezpečení a 

kamerového systému). 

 

5 000,-   300 000,- 

2 Soubor vlastních a cizích věcí movitých včetně DHIM. 5 000,-   150 000,- 

3 Soubor věcí zvláštní hodnoty 
5 000,- 

970 000,- 

4 

Soubor vlastních a cizích cenností a cenin. 

Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a 

oběžných mincí (dále jen peníze) v hotovosti, cenných papírů, cenin 

a karty zóny placeného stání. 

 

5 000,-   
1 500 000,- 

5 

Soubor vlastních písemností, plánů, obchodních knih, kartoték, 

výkresů, magnetických pásků a disků, ostatních nosičů dat a záznamů 

na nich. 

 

5 000,-   300 000,- 



                                              „Pojištění majetku a odpovědnosti vnitrostátního dopravce“ 

  

  

6 

Vandalismus včetně škod způsobených sprejery (např. nástřik barev, 

chemikálií apod.). Pojištění se vztahuje na všechny předměty 

pojištění (vnější i vnitřní prostory a plochy), na které se vztahuje 

pojistné nebezpečí.  Součástí pojištění je také poškození nebo 

úmyslné zničení pojištěné věci nástřikem barev, chemikálií (grafitti), 

a to i z nechráněných, veřejně přístupných míst. 

5 000,-   

750 000,- 

 

3.2.1 Doporučená rozšiřující ujednání, přičemž nezahrnutí jednoho nebo více rozšiřujících ujednání 

uvedených níže není důvodem pro vyloučení nabídky ze zadávacího řízení.  

 

1) Pojištění vandalismu se vztahuje na úmyslné poškození nebo úmyslné zničení pojištěné věci, a to bez ohledu na to, zda toto 

poškození/ zničení nesouvisí s pokusem o vloupání, či s vloupáním. 

 

Vynaložil-li pojištěný po pojistné události náklady na konzervaci pojištěné věci (např. prevence proti poškození spreji a 

barvami), budou součástí pojistného plnění i takto vynaložené náklady, max. však ve výši 20 % z částky vynaložené na tuto 

konzervaci pojištěné věci. Pro toto pojištění se ujednává limit plnění 200 000 Kč. 

 

2) Odchylně od příslušných pojistných podmínek se ujednává, že za uzavřený prostor se považuje i prostor ohraničený 

prosklenou fasádou a prostor ohraničený pláštěm (i střechou) sendvičové konstrukce a lehkými stavebními příčkami 

(sádrokartonovými i prosklenými). Ve střeše se mohou nacházet světlíky a požární klapky. Za uzavřený prostor se dále 

považují také staveništní mobilní buňky. Za uzamčené dveře nebo vrata se považují i požární dveře, prosklené dveře 

(uzavřené elektromechanickým ovládáním) a vratové systémy. Za uzamčená vrata se považují i vrata a mříže uzavřené 

elektrickým pohonem. Prosklené plochy nemusí být mechanicky zabezpečeny. 

Elektrickým zabezpečovacím systémem se rozumí systém instalovaný dle projektové dokumentace nebo dle ČSN EN 

50131 udržovaný v provozuschopném stavu, jehož signál je vyveden do místa se stálou obsluhou (za místo se stálou 

obsluhou se považuje i recepce a vrátnice). 

 

3) Odchylně od příslušných pojistných podmínek se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění: 

a) je-li předmět pojištění v době vzniku pojistné události umístěn v uzavřeném prostoru, jehož všechny vstupní dveře 

jsou uzamčeny, a to do limitu 300 000 Kč, 

b) je-li předmět pojištění v době vzniku pojistné události umístěn v uzavřeném prostoru, jehož dveře jsou uzamčeny 

zámkem s cylindrickou vložkou min. v BT3 dle ČSN EN 1627 nebo zámkem s cylindrickou vložkou s překrytým 

profilem nebo se zvýšenou odolností proti vyhmatání nebo elektromechanickým ovládáním dveří vykazující stejnou 

odolnost proti překonání. Nebo je uzamčený prostor střežen elektrickým zabezpečovacím systémem, jehož svod 

poplachového signálu je vyveden do místa se stálou obsluhou (např. recepce), nebo je areál monitorován kamerovým 

systémem se signálem vyvedeným do místa se stálou obsluhou (např. recepce), nebo je areál střežen nepřetržitě min. 

jedním členem fyzické ostrahy provádějícím pravidelné obchůzky, vybaveným mobilním telefonem, a to do limitu 

1 000 000 Kč. 

c) je-li předmět pojištění v době vzniku pojistné události umístěn v uzavřeném prostoru, jehož dveře jsou uzamčeny 

bezpečnostním uzamykacím systémem min v BT3 dle ČSN EN 1627 nebo zámkem s cylindrickou vložkou s 

překrytým profilem nebo se zvýšenou odolností proti vyhmatání chráněnou kováním nedemontovatelným zvenčí a 

chránícím vložku proti rozlomení, vytržení a odvrtání nebo elektromechanickým ovládáním dveří vykazující stejnou 

odolnost proti překonání a dále je pojištěný prostor střežen elektrickým zabezpečovacím systémem s plášťovou a 

prostorovou ochranou (nebo systémem EZS s prvky certifikovanými ve stupni 2 dle ČSN EN 50131), jehož svod 

poplachového signálu je vyveden do místa se stálou obsluhou (např. recepce), nebo je areál monitorován kamerovým 

systémem se signálem vyvedeným do místa se stálou obsluhou (např. recepce), nebo je areál střežen nepřetržitě min. 

jedním členem fyzické ostrahy provádějícím obchůzky, vybaveným mobilním telefonem, a to do limitu 2 000 000 Kč. 

 

4) Odchylně od příslušných pojistných podmínek se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění i na součástech a 

příslušenství nemovitosti, reklamních panelech a jiných součástech a příslušenství nemovitosti na plášti objektů, pokud 

budou tyto věci pevně spojeny se stavbou (nemovitostí) nebo připevněním své konstrukce k jiné stavbě, nebo ke konstrukci 

zapuštěné do zpevněné plochy nebo jsou na betonových patkách zapuštěných do země, případně je použit jiný vhodný 

způsob uchycení ztěžující pro svoji velkou hmotnost, rozměrnost nebo nedostupnost předmětu jeho odcizení. 

 

5) Odchylně od příslušných pojistných podmínek se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění, jsou-li pojištěné 

cennosti v době vzniku pojistné události umístěny v uzavřeném prostoru, jehož dveře jsou uzamčeny a současně jsou 

cennosti uloženy v uzamčené pokladně nebo trezoru nezjištěné konstrukce, a to do limitu 100 000 Kč. 

 

 



                                              „Pojištění majetku a odpovědnosti vnitrostátního dopravce“ 

  

  

3.3 Pojištění skel – veškerá rizika, pojištění na 1. riziko 
 

Položka 

č. 

Specifikace pojistných nebezpečí Spoluúčast 

v Kč 

Roční limit pojistného plnění 

v Kč / pojištění na 1. riziko 

1 

Pojištění skel. 

Pojištění se vztahuje také: 

-  na speciální povrchovou úpravu skla a na 

náklady spojené se zajištěním lešení či 

pomocných prostředků sloužících k opravě či 

výměně pojištěné věci 

- Pevně osazená zasklení budov, vně umístěné 

reklamní tabule, firemní štíty, vitráže apod., 

včetně povrchových úprav 

- Zasklení věcí movitých, nábytku, zrcadel, 

akvárií, vitráží apod. 

- Náklady na provizorní zasklení, lešení, výškové 

práce apod. 

- na nalepené neodnímatelné snímače 

zabezpečovacích zařízení, nalepené fólie, nápisy, 

malby nebo jiné výzdoby, jsou-li součástí 

pojištěného skla. 

 

1 000,- 10 000 000,- 

 

3.3.1 Doporučená rozšiřující ujednání, přičemž nezahrnutí jednoho nebo více rozšiřujících ujednání 

uvedených níže není důvodem pro vyloučení nabídky ze zadávacího řízení.  

 

1) Pojistitel poskytne nad rámec stanovené pojistné částky pojistné plnění i za náklady na nouzové zabezpečení výplně po 

rozbitém skle, a to včetně montáže a demontáže stavebních součástí nutné k provedení nouzového osazení okenních tabulí 

či opravy zasklení (např. ochranných mříží, markýz, uzávěrů oken apod.), maximálně však do výše 30 % pojistné částky. 

 

2) Pojištění se vztahuje i na vnější osvětlení, světelné reklamy a světelné nápisy včetně jejich elektrické instalace a nosné 

konstrukce. 

 

3) Pojištění se vztahuje i na skleněné pulty, vitríny a skleněné stěny uvnitř budovy. 

 

4) Pojištění se vztahuje i na obyčejné sklo s min. tloušťkou 2mm v oknech, dveřích, světlících, střechách, obytných stěnách a 

ve vitrínách. 

 

 

3.4 Pojištění strojů a elektroniky – veškerá rizika, vyjma živelního pojištění, pojištění 

odcizení a vandalismu 
  

=  pojištění se vztahuje na poškození nebo zničení pojištěné věci jakoukoliv událostí, která nastane  nečekaně  

a náhle, omezuje nebo vylučuje provozuschopnost této věci a dále není vyloučena 

 

Položka 

č. 
Specifikace pojistných nebezpečí 

Spoluúčast 

v Kč 

Roční limit pojistného 

plnění 

v Kč / pojištění na 1. riziko 

1 
Soubor vlastní a cizí elektroniky včetně 

elektroniky přenosné (včetně notebooků). 
5 000,- 150 000,- 

2 
Elektronika stacionární – servery, PC, telefonní 

ústředny, software, EPS, EZS apod. 
5 000,- 20 000 000,-  

3 
Soubor strojů (výtahy, kotelny, klimatizace, 

tepelná čerpadla apod.) 
5 000,-                       15 000 000,- 

 



                                              „Pojištění majetku a odpovědnosti vnitrostátního dopravce“ 

  

  

Vztahuje se také na přímý a nepřímý úder blesku, kterým se rozumí také škoda vzniklá úderem blesku bez 

viditelných destrukčních účinků. Škoda vzniklá zkratem nebo přepětím v elektrorozvodné, komunikační, 

zabezpečující a pod. síti, ke které došlo v důsledku působení blesku na tato vedení je tímto také pojištěna. 

 

3.4.1 Doporučená rozšiřující ujednání, přičemž nezahrnutí jednoho nebo více rozšiřujících ujednání 

uvedených níže není důvodem pro vyloučení nabídky ze zadávacího řízení.  

 

1) Pro mobilní elektronická zařízení se ujednává místo pojištění Evropa. 

 

2) Pro pojištění elektroniky se ujednává, že se pojištění vztahuje i na zařízení, jejichž stáří v době vzniku škody přesáhlo 5 

let, maximálně však 8 let. 

 

3) Odcizení movitých věcí z motorového vozidla místo pojištění Evropa Odchylně od příslušných pojistných podmínek se 

ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění, je-li předmět pojištění v době vzniku pojistné události umístěn 

v uzavřeném zavazadlovém prostoru motorového vozidla nebo je předmět pojištění pevně spojen s motorovým 

vozidlem, a to do limitu 100 000 Kč. 

 

 

Doporučená rozšiřující ujednání k návrhu smlouvy na pojištění  movitého a nemovitého majetku, která 

obsahuje výše uvedené rozsahy rizik v základních tabulkách v odstavcích 3.1., 3.2., 3.3., 3.4. není 

důvodem pro vyloučení nabídky ze zadávacího řízení. 

 

 
1) Nabídka bonifikace v případě bezeškodního průběhu nebo škodní události do výše 10%  z pojistného.  

 
 

 

3.5. Pojištění odpovědnosti vnitrostátního silničního dopravce  

 Územní rozsah: Česká republika 

 Počet vozidel: 2 

 

Položka 

č. 
Specifikace pojistných nebezpečí 

Spoluúčast 

v Kč 

Roční pojistná 

částka v Kč 

1 

Odpovědnost za škody  věcech převzatých za 

účelem provedení nákladní silniční motorové 

dopravy, včetně odpovědnosti za škodu na 

nových, ojetých a havarovaných vozidlech 

(včetně jejich částí) Škody vzniklé na zásilce 

během nakládky nebo vykládky 

Škody způsobené na zboží přepravovaném na 

návěsech či přívěsech tvořících jízdní 

soupravu s některým z motorových vozidel 

uvedených v pojistné smlouvě. 

5 000,-  3 000 000,-  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



                                              „Pojištění majetku a odpovědnosti vnitrostátního dopravce“ 

  

  

3.5.1. Doporučená rozšiřující ujednání, přičemž nezahrnutí jednoho nebo více rozšiřujících ujednání uvedených 

níže není důvodem pro vyloučení nabídky ze zadávacího řízení.  

 

1) Pojištění se vztahuje na škody v důsledku překročení dodací lhůty ve vnitrostátní silniční dopravě dle ustanovení 

Obchodního zákoníku a Silničního přepravního řádu.  

 

2) Ujednává se, že náklady havarijního komisaře jsou pojistitelem hrazeny vždy (pokud je přivolán), tzn., i v případě, kdy 

je dopravce zproštěn odpovědnosti, případně je škoda zamítnuta z důvodu výluk v pojistné smlouvě. Toto pojištění se 

sjednává s limitem plnění 200 000,- Kč 

 

3) V případě, že si pojištěný v průběhu pojistného období pořídí nové vozidlo/ vozidla, bude toto automaticky zahrnuto do 

pojištění odpovědnosti dopravce dnem jeho nabytí. Pokud počet nových vozidel nepřesáhne 10% stavu flotily vozidel k 

okamžiku sjednání pojištění, nemá pojistník povinnost tuto skutečnost nahlásit pojistiteli, zároveň nebude v takovém 

případě navyšováno pojistné. Pokud počet nově pořízených vozidel přesáhne 10% stavu flotily vozidel k okamžiku 

sjednání pojištění, má pojistník povinnost tuto skutečnost nahlásit pojistiteli. Pojistitel na konci pojistného období 

zúčtuje dodatečné pojistné. 

 

 

 

 

 

 

 


